obligamus; et soluta pena, ratum maneat pactum. Actum in camera 

domini Archiepiscopi. Testes: Recucus de Sorbola. Ricius de Oleo. 

Arnaldus serviens consulum. Anno Dominice nativitatis Millesimo 

centesimo l x x x i i i i . Indicione prima. Primo die februarii.

Ego Bertolotus notarius rogatus scripsi.

—  200 —

Kam. 174. L o c a t i o  n o m i n e  l i b e l l i  F u l c o n i s  R o d u l f i .

In nomine Domini. Ego Hugo ianuensis archiepiscopus loco 

conduco nomine livelli tibi Fulconi Rodulfi de Strupa totam te

nutane terre quam tenet Fulco Piscis, et fuit quondam Thome de 

de Strupa; et est sita loco ubi dicitur Bazali; cum suis pertinentiis, 

montana et plana. Quam tibi do usque ad annos duodecim com

pletos; et tu dabis michi, vel meo misso, omni anno medietatem 

vini, et solidos duos gastaldo, et duos pullos vel denarios vi; et 

debes pastinare tabulam unam terre annuatim, et debes morari in 

domo nostra. Et promitto tibi non auferre, nec condicionem ascen

dere. Et ego Fulco predictus promitto terram predictam tenere et 

non derelinquere, et condicionem solvere.. Si quis nostrum contra- 

venerit, promittimus ad invicem inter nos penam solidorum centum 

denariorum Janue. Et pro pena, bona nostra vicissim pignori obli

gamus; et pena soluta, ratum maneat pactum. Actum in camera 

Archiepiscopi. Testes: Loerius gastaldus. Zenoardus Danisius. Fulco 

Piscis. Anno Dominice nativitatis Millesimo centesimo l x x x i i i i . In

dicione prima. Primo die februarii.

Ego Bertolotus notarius rogatus scripsi.

Num. 175. C a m b iu m  f a c t u m  G e r v a s i o

DE TRIBUS PETIIS TERRE POSITIS IN V lCO  MOLATIO .

1184, i.* februarii 
fol. 88 verso.

1180, 19 martii 
fol. 89 recto.

In nomine Domini. Cambium et permutationem facio ego Hugo 

ianuensis archiepiscopus tibi Gervasio, nuncio patris tui, de tribus
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peciis terre quas habere visus sum in Vico Molalo. Coheret prime 

pecie: a duabus partibus terra tua; a tercia terra Malivisi; a quarta 

terra curie mee. Item coheret alie petie ab omnibus partibus terra 

tua. Item alie pecie coheret: ab una parte terra tua; ab alia parte 

terra Jordanis et Gandulfi; a tercia terra Rubaldi; a quarta terra 

Buroni. Quidquid in his tribus peciis terre habere visus sum, cum 

ingressibus et exitibus suis, tib do nomine cambii; et promitto tibi 

et omnibus pro te, sub pena dupli, defendere in bonis curie per 

me meosque successores. Possessionem tibi trado per Loerium ga- 

staldum. Et ego Gervasius, voluntate patris mei, do vobis domino 

Ugoni archiepiscopo medietatem de tribus peciis terre quas habere 

visus sum in Molacana, loco ubi dicitur Jaretus, pro indiviso cum 

Anfossio de Oliva et fratribus suis. Quam permutationem vobis 

vestroque successori, per me meosque heredes, sub pena dupli de

fendere promitto. De qua possessionem vobis trado per Loerium 

gastaldum. Et si Gandulfus et Wilielmus nollent dare condicionem 

uti consueverunt, et vos dederitis mihi terram illam ad tenendum 

quam soliti sunt tenere pro curia, dabo vobis condicionem quam 

soliti sunt dare. Actum in camera Archiepiscopi. Testes: presbiter 

guiscardus. Johannes Barrilarius. Rainerius notarius. Isembardus 

Loterii. Anno Dominice nativitatis Millesimo centesimo l x x x . In

dicione duodecima. Nono decimo die mensis martii.

Ego Bertolotus notarius rogatus scripsi.

—  201 —

C a r t a  v e n d it io n is  qu a m  fa c it  R u ba ld u s  filiu s  A lli d e  P o d io  u ?V fcbnuriisol. oo verso.

do m in o  A rc h iepisc o po .

j  Rubaldus quondam filius Alli de Podio de Melodico (sic) et Ad- 

dalaxia iugales vendunt et cedunt domino Ugoni archiepiscopo totum 

quod habent in terra de Terrizo in Medolico, et quod per eos 

poterit inveniri, infra has coherentias: ab una parte coheret terra 

curie eiusdem Archiepiscopi; inferius via; a duabus partibus terra 

Gerardi et Montanarie. Et plenum et vacuum, cum omni iure et 

comodo et utilitate, et ingressibus et exitibus suis, pretio solidorum
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denariorum Janue triginta quinque; et si plus valet, titulo emptionis 

et donationis inter vivos ei cedunt ; et quietos se clamant de pretio 

et pagatos; et possessionem integram cum dominio ei confitentur 

se tradidisse. Ad faciendum ammodo proprio iure ipse eiusque 

successores, aut cui dederint vel habere permiserint, quidquid vo
luerint, sine omni eorum omniumque pro eis contradictione. Ab 

omni homine per se suosque heredes ei eiusque successoribus de

fendere et auctorizare promittunt. Si vero defendere non potuerint, 

vel impedire aut subtrahere quovis ingenio per se vel per alium 

quesierint, penam dupli ei stipulanti spondet quisque eorum in 

solidum. Dupla quoque evictione omnia bona sua habita et habenda 

ei pignori obligat quisque eorum in solidum , sicut pro tempore 

valuerit vel meliorata fuerit sub extimatione in consimili loco. 

Abrenuntiantes iuri solidi quo dicitur : Si duo pluresve in solidum